[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2014 г. № 83
с. Усть - Ницинское

Об отмене решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30.04.2014 г. № 65 «О внесении  изменений в решение Думы Усть-ницинского сельского поселения от 29.01.2014 № 49 «О предоставлении муниципальной гарантии МУП «Жилкомсервис» Усть-Ницинского сельского поселения в 2014 году»
      В соответствии с ст.115.  ст.115.1 ст.115.2. Бюджетного кодекса Российской  Федерации, решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.11.2008 г. № 140 «Об утверждении положения «О предоставлении муниципальных гарантий», Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
      1. Решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30.04.2014 г. № 65 «О внесении  изменений в решение Думы Усть-ницинского сельского поселения от 29.01.2014 № 49 «О предоставлении муниципальной гарантии МУП «Жилкомсервис» Усть-Ницинского сельского поселения в 2014 году» отменить.

      2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения».

	И.о. председателя Думы

Усть-Ницинского

сельского поселения

                 Г.Н. Жирякова

	И.о. Главы Усть-Ницинского

сельского поселения
           Н.Г. Волохина